
Zuckerguss-Tube Zutaten:
Glukosesirup, Zucker, Wasser, Maltodextrin, Palmfett, Süßmolkepulver, 
Emulgator (E 472a), Farbsto� (E 171) 
ALLERGENE: Enthält Milcherzeugnisse.
Nährwerte pro 100g: Brennwert 1258 kJ / 298 kcal; Fett 5,8 g; 
- davon gesättigte Fettsäuren 4,8 g; Kohlenhydrate 61 g; 
- davon Zucker 44 g; Eiweiß 0,4 g; Salz 0,06 g

ACHTUNG: 
Achten Sie bitte darauf, dass 
die Schriftarten eingebettet 
sind, sodass wir Ihre Vorlage 
ohne Probleme übernehmen 
können!

Datenformat
Legen Sie randabfallende Objekte und 
Hintergründe bis zum Rand in diesem 
Format an, um weiße Ränder zu verhindern.

Inhaltsangabe & Anleitung
In diesem Bereich werden die Zutaten und 
Herstellerangaben angegeben. Zusätzlich ist 
hier eine Anleitung mit Bilder.

Cutkontur 
In diesem Format erhalten Sie Ihr fertiges 
Druckprodukt

Sicherheitsabstand 6 mm
Verhindert anschnitt Ihrer Texte und 
Information -> Halten Sie diese deswegen 
innerhalb dieser Linie

Vorderseite (wo der Lebkuchen 
sich dann be�ndet)



Rückseite


